ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THANH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Trà Thanh, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo, công chức UBND xã tham gia triển khai kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội ở các thôn năm 2025

Trên cơ sở Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 13/01/2025 của UBND xã về

việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội ở các thôn năm 2025. UBND

xã phân công lãnh đạo, công chức UBND xã tham gia triển khai kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội ở các thôn năm 2025, cụ thể như sau:

TT
Thời gian, địa

điểm
Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1

Ngày

20/01/2025

Nhà Văn hóa

thôn Gỗ

Hồ Văn Bài Chủ tịch UBND xã

Thành phần khác

tham gia: TT Đảng

ủy, HĐND, Công

an xã; Trạm Y tế;

Kiểm lâm phụ

trách địa bàn; Bí

thư chi bộ, trưởng

thôn; Trưởng Ban

CTMT thôn.

Hồ Xuân Nghiệp
Công chức Văn hóa -

Xã hội

Hồ Văn Luyện
Công chức Địa chính

– NN

Hồ Văn Thanh
Công chức Văn hóa -

Xã hội

Lê Xuân Lâm
Công chức Địa chính

– XD

Hồ Thị Thu Nga
Công chức Tư pháp –

Hộ tịch

2

Ngày

21/01/2025

Nhà Văn hóa

thôn Cát

Huỳnh Văn Kiên
Phó Chủ tịch UBND

xã

Thành phần khác

tham gia: TT Đảng

ủy, HĐND, Công

an xã; Trạm Y tế;

Kiểm lâm phụ

trách địa bàn; Bí

thư chi bộ, trưởng

thôn; Trưởng Ban

CTMT thôn.

Hồ Xuân Nghiệp
Công chức Văn hóa -

Xã hội

Hồ Văn Luyện
Công chức Địa chính

– NN

Hồ Văn Thanh
Công chức Văn hóa -

Xã hội

Lê Xuân Lâm
Công chức Địa chính

– XD

Hồ Thị Thu Nga
Công chức Tư pháp –

Hộ tịch

3

Ngày

22/01/2025

Nhà Văn hóa

thôn Vuông

Hồ Văn Bài Chủ tịch UBND xã

Thành phần khác

tham gia: TT Đảng

ủy, HĐND, Công

an xã; Trạm Y tế;

Kiểm lâm phụ

trách địa bàn; Bí

thư chi bộ, trưởng

thôn; Trưởng Ban

CTMT thôn.

Hồ Xuân Nghiệp
Công chức Văn hóa -

Xã hội

Hồ Văn Luyện
Công chức Địa chính

– NN

Hồ Văn Thanh
Công chức Văn hóa -

Xã hội

Lê Xuân Lâm
Công chức Địa chính

– XD

Hồ Thị Thu Nga
Công chức Tư pháp –

Hộ tịch

4

Ngày

23/01/2025

Nhà Văn hóa

thôn Môn

Hồ Văn Quang
Phó Chủ tịch UBND

xã

Thành phần khác

tham gia: TT Đảng

ủy, HĐND, Công

an xã; Trạm Y tế;

Kiểm lâm phụ

trách địa bàn; Bí

thư chi bộ, trưởng

thôn; Trưởng Ban

CTMT thôn.

Hồ Xuân Nghiệp
Công chức Văn hóa -

Xã hội

Hồ Văn Luyện
Công chức Địa chính

– NN

Hồ Văn Thanh
Công chức Văn hóa -

Xã hội

Lê Xuân Lâm
Công chức Địa chính

– XD

Hồ Thị Thu Nga
Công chức Tư pháp –

Hộ tịch

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các ban ngành, cán bộ, công chức biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- TT.UBMT và các hội đoàn thể xã;

- Công an xã;

- CBCC&NHĐKCT xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2025-01-15T11:45:13+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2025-01-15T14:18:38+0700

		2025-01-15T14:18:38+0700

		2025-01-15T14:18:38+0700